
Alle Flächenangaben sind unverbindlich und als ca.-Werte zu verstehen.  
Dieser Grundriss ist eine unverbindliche Illustration. www.aqa-zollhafen-mainz.de 

RHEIN

In
ge

-R
eit

z-
St

ra
ße

Bo
ar

di
ng

ho
us

e Innenhof

An den Rheinwiesen

HAFENBECKEN

Rotterdamer 
Platz

Balkon 50 % ��������������������������������������������������������������
Loggia 50 % ��������������������������������������������������������������
Wohnen/Essen/Küche ���������������������������������������������
Bad ������������������������������������������������������������������������������
HWR ��������������������������������������������������������������������������
AR�������������������������������������������������������������������������������
Flur �����������������������������������������������������������������������������
Schlafen ���������������������������������������������������������������������

1,80
3,76

26,25
6,74
1,31
1,67

10,93
15,47

 m2

 m2

 m2

 m2

 m2

 m2

 m2

 m2

WOHNFLÄCHE  .................................  67,93 m2

BAD

HWRAR

SCHLAFEN

KÜCHE

BA
LK

O
N

FLUR

LO
G

G
IA

WOHNEN

ESSEN

N

1. OG

HAUS 3 – NR. 308
1. OG / 2 Zimmer


