







Balkon 50 %	1,80 m <sup>2</sup>
Loggia 50 %	$3,76 \text{ m}^2$
Wohnen/Essen/Küche	26,25 m <sup>2</sup>
Bad	6,74 m <sup>2</sup>
HWR	1,31 m <sup>2</sup>
AR	1,67 m <sup>2</sup>
Flur	10,93 m²
Schlafen	15,47 m <sup>2</sup>
WOHNFLÄCHE 67,93 m²	